
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220100200133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222629600006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222134700230

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939000014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222134200400

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220810700071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224014200086

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939400118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224013500033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224534100010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222629600007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223555800052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222151300013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221948600074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223440800001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223440800014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221935700133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224847100017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221937900120

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221937900208

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222645400008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221935700165

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222428300015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220100200001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224816700042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939900093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936200001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223123800145

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220403700094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939700234

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224014000080

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939400104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939900126

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221937900520

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939500141

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221940200021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222428300077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221940000074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221519400025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224632900006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221214900046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939400373

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220403700146

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936200009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600192

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221948600063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220100200180

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223906300016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221935700036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221807200048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220403700240

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223958600017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222629900053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222645400028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220709700146

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936300385

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220504100114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221935600213

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939100429

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939100437

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939700481

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939900277

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939900278

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222428100017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223625000372

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224013300107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220504700067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221935800012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224816700041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939700288

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224052900005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220762000012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224052900006


